Приложение 1
к Порядку уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего
администрации Бардымского муниципального округа
 к совершению коррупционных правонарушений

Главе Бардымского муниципального округа –
главе администрации Бардымского муниципального округа
________________________________________
(Ф.И.О.)
от _______________________________________
(Ф.И.О. муниципального служащего,
__________________________________________
должность, структурное подразделение)
__________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
представителя нанимателя (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащего
администрации Бардымского муниципального округа к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я,____________________________________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность муниципального служащего)
настоящим уведомляю о факте обращения в целях склонения меня к коррупционному правонарушению (далее - склонение к правонарушению) со стороны _____________________________________________________________
(указываются Ф.И.О., должность, все известные сведения о физическом
__________________________________________________________________.
(юридическом) лице, склоняющем к правонарушению)
Склонение к правонарушению производилось в целях осуществления мною_____________________________________________________________
(указывается сущность предполагаемого правонарушения)
__________________________________________________________________
Склонение к правонарушению осуществлялось посредством
__________________________________________________________________
(способ склонения: подкуп, угроза, обман и т.д.)
Склонение к правонарушению произошло в ____ ч. ____мин.
«___» _____________ 20___ г. в _____________________________________.
(адрес)
Склонение к правонарушению производилось
__________________________________________________________________
(обстоятельство склонения: телефонный разговор, личная встреча, почта и др.)
___________________________                      ________________________
[bookmark: _GoBack](дата заполнения уведомления)                                                    (подпись)\

Приложение 1

к Порядку уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения

в целях склонения муниципального служащего

администрации

Ба

рдымского муниципального

округа

к совершению коррупционных правонарушений

Главе

Бардымского муниципального

округа

–

главе

администрации Бардымского

муниципального округа

________________________________________

(Ф.И.О.)

от _______________________________________

(Ф.И.О. муниципального служащего,

__________________________________________

должность, структурное подразделение)

__________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего

администрации

Бардымского муниципального

округа к

совершению

коррупционных правонарушений

В соответ

ствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»

я,____________________________________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность муниципального служащего)

настоящим уведомляю о факте обращения в

целях склонения меня к

коррупционному правонарушению (далее

-

склонение к правонарушению) со

стороны

_____________________________________________________________

(указываются Ф.И.О., должность, все известные сведения о физическом

_________________________

_________________________________________.

(юридическом) лице, склоняющем к правонарушению)

Склонение к правонарушению производилось в целях осуществления

мною_____________________________________________________________

(указывается сущность предполагаемо

го правонарушения)

__________________________________________________________________

Склонение к правонарушению осуществлялось посредством

__________________________________________________________________

(способ склонения: подкуп, угроза, обман и т.д.)

Склонение к правонарушению произошло в ____ ч. ____мин.

«___» _____________ 20___ г. в _____________________________________.

(адрес)

Склонение к правонарушению производилось

__________________________________________________________________

(обстоятельств

о склонения: телефонный разговор, личная встреча, почта и др.)

___________________________                      ________________________

(дата заполнения уведомления)                                                    (подпись)

\

Приложение 1   к Порядку уведомления представителя    нанимателя (работодателя) о фактах обращения    в целях склонения муниципального служащего    администрации  Ба рдымского муниципального  округа     к совершению коррупционных правонарушений     Главе  Бардымского муниципального   округа   –     главе  администрации Бардымского   муниципального округа   ________________________________________   (Ф.И.О.)   от _______________________________________   (Ф.И.О. муниципального служащего,   __________________________________________   должность, структурное подразделение)   __________________________________________     УВЕДОМЛЕНИЕ   представителя нанимателя (работодателя) о фактах   обращения в целях склонения муниципального служащего   администрации  Бардымского муниципального   округа к  совершению   коррупционных правонарушений     В соответ ствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008     № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»   я,____________________________________________________________   (Ф.И.О., замещаемая должность муниципального служащего)   настоящим уведомляю о факте обращения в  целях склонения меня к  коррупционному правонарушению (далее  -   склонение к правонарушению) со  стороны  _____________________________________________________________   (указываются Ф.И.О., должность, все известные сведения о физическом   _________________________ _________________________________________.   (юридическом) лице, склоняющем к правонарушению)   Склонение к правонарушению производилось в целях осуществления  мною_____________________________________________________________   (указывается сущность предполагаемо го правонарушения)   __________________________________________________________________   Склонение к правонарушению осуществлялось посредством   __________________________________________________________________   (способ склонения: подкуп, угроза, обман и т.д.)   Склонение к правонарушению произошло в ____ ч. ____мин.   «___» _____________ 20___ г. в _____________________________________.   (адрес)   Склонение к правонарушению производилось   __________________________________________________________________   (обстоятельств о склонения: телефонный разговор, личная встреча, почта и др.)   ___________________________                      ________________________   (дата заполнения уведомления)                                                    (подпись) \